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AFECTA BANCO TOTAL 3,153,549.71
(02022022 000000 000096 DESPACHO DEL DIRECTOR-SERVICIOS Ne 01.000003-101.101-20-1955-100 30,978.20
(02/02/2022 000000 000097 DIRECCIONDECULTURA Ne 1500.0001-101.101-20-1955-100 ¢ 3,000.00
(02022022 000000 000098 CEMENTERIOS Ne 12.00.0004-101.1.01-20-1955-100 400000
(02022022 000000 000098 ORNATODE CALLES, PLAZAS YPARQUES Ne 12.00.0002-101.101-20-1955-100 4351867
(02/02/2022 000000 000100 DIRECCIONDELMPIEZA Ne 12.00.0003-101.101-20-1955-100 ¢ 32,009.44
(02022022 000000 000101 RECAUDACIONES Ne 01.000004-101.101-20-1955-100 431214
(02022022 000000 001888 NWLO Ck 12.000002-101.1.01-20-1955-100 100
(02022022 025262 001842 ALBERT DE JESUS MERCADOFERMIN Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 10,000.00
(02022022 025263 001845 JOSERAFAELMARTEALMONTE Ck 01.000003-101.101-20-1955-100 7,244.93
(02022022 025264 001846 JULIOCESARPEREZBARRIENTOS Ck 01.000003-101.101-20-1955-100 5,000.00
(02022022 025265 001843 OSIRISRAFAELMESQUITAMOREL Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 7,0%6.75
(02022022 025266 001847 MIOSOTIS BAEZCABRERA Ck 01.000003-101.101-20-1955-100 5,000.00
(02022022 025267 001844 SANTO PRIMITIVOLOPEZCHECO Ck 01.000003-101.101-20-1955-100 200225
(02022022 025268 < 001848 ULCANIAAMARILISCEPEDACOLON Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 367219
(02022022 025269 001848 YONEURIS PAULPEREZRODTIGUEZ Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 420450
(02022022 025270 001887 LUISMIGUELLIRANZO Ck 01.000004-101.101-20-1955-100 3,500.00
(020022022 025271 001886 NERY ALTAGRACIATAVERASDURAN Ck 01.000004-1.01.1.01-20-1955-100 | 6,974.89
(02022022 025272 001888 SANDY MANUELREYESDURAN Ck 01.000004-101.101-20-1955-100 514540
(02022022 025273 001870 ANAJULIAPERALTADURAN Ck 12.000002-101.101-20-1955-100 3,463.60
(02022022 025274 001863 EDINSONRAULMARTINEZ Ck 12.000002-1.01.1.01-20-1955-100 5,000.00
(02022022 025275 001871 GERONIMOANTONIODILONE Ck 12.000002-101.101-20-1955-100 7,:251.00
(02022022 025276 001867 JOSEGABRIELBRITOPUNTIER Ck 12000002-101.101-20-1955-100 940.90
(02022022 025277 | 001865 MARYORY DURANFERNANDEZ Ck 12000002-1.01.1.01-20-1955-100 1,500.00
(02022022 025278 001862 RAFAELANTONIOTAVAREZ Ck 12.000002-101.101-20-1955-100 | 5,000.00
(02022022 025279 001864 ROSALAVARGAS Ck 12.000002-101.101-20-1955-100 5,000.00
(02022022 025280 001866 YOLANDAFAUSTINATAVERA Ck 12000002-1.01.1.01-20-1955-100 47045
(02022022 025281 001863 ZUNILDODEJESUSCERDA Ck 12.000002-101.101-20-1955-100 1599.53
(02022022 025282 001876 ALFREDO CABRERASANCHEZ Ck 12.000003-101.101-20-1955-100 3,763.60
(02022022 025283 001881 ANDREADEJESUSZAPATACEIDA Ck 12.000003-1.01.1.01-20-1955-100 5,000.00
(02022022 025284 001874 CLAUDIOMORLLO Ck 12.000003-101.101-20-1955-100 7,002.36
(02022022 025285 001885 ELIBERTO GUZMANFERNANDEZ Ck 12.000003-101.101-20-1955-100 7,502.36
(0200212022 025286 001877 FAUSTOFRANCISCOGUTIERREZ Ck 12.000003-1.01.1.01-20-1955-100 1,700.00
(020272022 025287 001883 FERNANDO DE JESUS SANTANADURAN Ck 12.000003-101.101-20-1955-100 5,000.00
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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(02022022 025288 001875 INOCENCIOANTONIOTAVERA Ck 12.000003-101.101-20-1955-100 5,000.00
(02022022 025289 < 00187 JONATHANCARLOSRODRIGUEZ Ck 12.000003-1.01.1.01-20-1955-100 8,002.36
(02022022 025290 001872 JOSEDARIORVASGOMEZ Ck 12.000003-1.01.101-20-1955-100 7,202:36
(02022022 026291 001878 LUISALBERTOTAVAREZ Ck 12.000003-101.1.01-20-1955-100 10,000.83
(02022022 025292 001880 RAMONANTONIO GRULLONVARGAS Ck 12.000003-1.01.1.01-20-1955-100 2,000.00
(02022022 025293 001873 RAMONDEL CARMENVARGAS Ck 12.000003-1.01.1.01-20-1955-100 400000
(02022022 025294 001884 STARLYNRAFAELFERMINBAEZ Ck 12.000003-101.1.01-20-1955-100 10,000.83
(02022022 025295 001882 WINYIGABRIELSOSA Ck 12.000003-1.01.1.01-20-1955-100 5,000.00
(02022022 025296 001858 ALONSODEJESUSVASQUEZCHECO Ck 12.000004-1.01.101-20-1955-100 3,600.00
02/02/2022 025297 001860 CARLOS MANUEL FERNANDEZ Ck 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,632.35
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PERNANDEZ
(02022022 025298 001855 ISIDROREYES Ck 12.000004-1.01.101-20-1955-100 1,000.00
(020022022 026299 001861 LUCASPEREZ Ck 12.000004-101.101-20-1955-100 1,500.00
(02022022 025300 001856 LUISDURAN Ck 12.000004-1.01.1.01-20-1955-100 2,000.00
(02022022 025301 001857 MANUELANTONIOPEREZ Ck 12.000004-1.01.101-20-1955-100 1881.80
020212022 025302 001859 MARTINALEJANDROUCETADISLA Ck 12000004-101101-20-1955-100 400000
02/02/2022 025303 001851 YOSMERY EVANGELISTA MARTE DE Ck 15.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, RODRIGUEZ
020212022 025304 001853 ALBERTOLEOPOLDOREYESPERALTA Ck 15.000002-101101-20-1985-100 - 119362
020212022 025305 001852 ALFREDOESPERANZAGUTIERREZ Ck 15.000002-101101-20-1985-100 - 119362
020022022 025306 001854 SANTODELCARMENTAVERA Ck 15.000002-101101-20-1985-100 420450
02/02/2022 025307 001868 BIENVENIDA DE JESUS REYES Ck 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,500.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AGRAMONTE .
(02022022 025309 001834 CONFESOR GRULLONRODRIGUEZ Ck 98-401.101-20-1995-100 439268
(02022022 025310 001890 ESTANISLAORODRIGUEZ Ck 98-401.101-20-1985-100 185225
(02022022 025311 001895 EUGENIOREYES Ck 98-401.101-20-1955-100 204043
(02022022 025312 001893 JOSE BELARMINIORODRIGUEZBAEZ Ck 98-401.101-20-1985-100 2,522.70
(02022022 025313 001891 JUAN POLANCO Ck 98-401.101-20-1985-100 3,000.00
(02022022 025314 | 001893 LOURDES DEL CARMEN MINAYAALMONTE Ck 98-401.101-20-19%5-100 441168
(02022022 025315 001892 MANUELRAMONDURANVARGAS Ck 98-401.101-20-1995-100 400000
(02022022 025316 001896 MIGUELANTONIOLOPEZ Ck 98-401.101-20-1985-100 2,793.15
(02022022 025317 | 001897 RAFAELANTONIOCERDA Ck 98-401.101-20-1955-100 | 5233.49
02/02/2022 025318 001898 YOMIRA DE LOS ANGELES PEREZ DE Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 940.90
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, TP A
03022022 025319 001900 DISERTEC,SRL Ck 01000003-303101-20-1985-100 1,680.60
03/02/2022 025320 001901 LA MONUMENTAL DE SUGUROS Ck 01.00.0003 - 2.06.2.01 - 20 - 1955 - 100 21,001.01
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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(030022022 025321 001902 ALTICEDOMINICANA Ck 01.000003-201.301-20-1955-100 11,127.36
(030022022 025322 001903 OCMTECH Ck 01.000003-201.501-20-1955-100 1,700.00
03/02/2022 025323 001904 OCM TECH Ck 01.00.0003 - 2.08.7.06 - 20 - 1955 - 100 1,500.00
(030022022 025324 001905 HANSELA.FERNANDEZ Ck 01.00.0003-208.7.06-20-1955-100 400000
(0400212022 025325 001906 CARLOSROMEOPENA Ck 01.000003-2021.01-20-1955-100 3,000.00
04/02/2022 025326 001907 JUAN DE JESUS RODRIGUEZ Ck 01.00.0003 - 2.08.1.01 - 30 - 9996 - 102 3,000.00
04/02/2022 025327 002014 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Ck
(TSS)
01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,7117.18
01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,244.19
01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 7,251.20
01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 2,349.14
01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,508.42
01.00.0004 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,380.12
01.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 2,382.32
01.00.0004 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 1,354.95
12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 6,712.15
12.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 6,337.76
12.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 6,343.07
12.00.0002 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 1,103.52
12.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 8,636.44
12.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,919.62
12.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 7,930.49
12.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 1,405.92
12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,721.52
14.00.0001 - 4.01.2.01 - 20 - 1955 - 100 9,441.42
15.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,343.50
15.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 961.52
15.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 759.30
15.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 761.15
15.00.0002 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 201.00
102,765.90
04022022 02528 001908 IRONAREYES Ck 01.000003-2087.06-20-1985-100 - 15,0000
(071022022 025329 | 001903 LEONARDORODRIGUEZ Ck 14.000001-401.201-20-1955-100 31,600.00
| 24/02/2022 000000 000102 DESPACHO DEL DIRECTOR-SERVICIOS Ne 01.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 30,478.20
(24022022 000000 < 000103 RECAUDAGIONES Ne 01.000004-101.1.01-20-1955-100 440414
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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(24022022 000000 000104 DIRECCIONDELMPIEZA Ne 12.00.0003-101.101-20-1955-100 32,009.44
(24022022 000000 000105 CEMENTERIOS Ne 12.00.0004-101.101-20-1935-100 400000
_24/022022 000000 000106 ORNATODE CALLES, PLAZASYPARQUES Ne 12.00.0002-1.01.101-20-1955-100 37,711.37
(24022022 000000 000107 DIRECCIONDECULTURA Ne 15.000001-101.101-20-1955-100 3,000.00
(241022022 025330 | 001910 ALBERT DE JESUS MERCADOFERMIN Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 10,000.00
(24022022 025331 001913 JOSERAFAELMARTEALMONTE Ck 01.00.0003-1.01.101-20-1955-100 7,244.93
(240022022 025332 001911 OSIRISRAFAELMESQUITAMOREL Ck 01.000003-101.101-20-1955-100 7,056.75
(241022022 025333 001914 JULIOCESARPEREZBARRIENTOS Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 5,000.00
(24022022 025334 001915 MIOSOTIS BAEZCABRERA Ck 01.00.0003-1.01.101-20-1955-100 5,000.00
(240022022 025335 001912 SANTOPRIMITIVOLOPEZCHECO Ck 01.000003-101.101-20-1955-100 200225
(241022022 025336 001916 ULCANIAAMARILISCEPEDACOLON Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 367219
(24022022 025337 001917 YONEURIS PAULPEREZRODTIGUEZ Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 420450
(240022022 025338 001918 LUISMIGUELLIRANZO Ck 01.000004-101.101-20-1955-100 3,600.00
(241022022 025339 | 001918 NERYALTAGRACIATAVERASDURAN Ck 01.000004-1.01.1.01-20-1955-100 | 6,974.89
(24022022 025340 001920 SANDYMANUELREYESDURAN Ck 01.00.0004-1.01.101-20-1955-100 514540
(240022022 025341 001925 ALFREDOCABRERASANCHEZ Ck 12.000003-101.101-20-1955-100 3,763.60
(241022022 025342 001930 ANDREADEJESUSZAPATACEIDA Ck 12.000003-1.01.1.01-20-1955-100 5,000.00
24022022 025343 001923 CLAUDIOMORLLO Ck 12.000003-1.01.101-20-1955-100 | 8,002.36
(24022022 025344 001934 ELIBERTO GUZMANFERNANDEZ Ck 12.000003-101.101-20-1955-100 8,002.36
(241022022 025345 001926 FAUSTOFRANCISCOGUTIERREZ Ck 12.000003-1.01.1.01-20-1955-100 1,700.00
(24022022 025346 001932 FERNANDO DE JESUS SANTANADURAN Ck 12.000003-101.101-20-1955-100 | 5,000.00
(240022022 025347 001924 INOCENCIOANTONIOTAVERA Ck 12.000003-101.101-20-1955-100 5,000.00
(241022022 025348 001928 JONATHANCARLOSRODRIGUEZ Ck 12.000003-1.01.1.01-20-1955-100 8,002.36
(240022022 025349 001921 JOSEDARIORVASGOMEZ Ck 12.000003-1.01.101-20-1955-100 7,202:36
(240022022 025350 001927 LUISALBERTOTAVAREZ Ck 12.000003-101.1.01-20-1955-100 10,000.83
(241022022 025351 001923 RAMONANTONIO GRULLONVARGAS Ck 12.000003-1.01.1.01-20-1955-100 2,000.00
(24022022 025352 001922 RAMONDEL CARMENVARGAS Ck 12.000003-1.01.1.01-20-1955-100 400000
(240022022 025353 001933 STARLYNRAFAELFERMINBAEZ Ck 12.000003-101.1.01-20-1955-100 10,000.83
(240022022 025354 001931 WINYIGABRIELSOSA Ck 12.000003-1.01.1.01-20-1955-100 5,000.00
240022022 025355 001938 ALONSODEJESUSVASQUEZCHECO Ck 12.000004-1.01.101-20-1955-100 3,600.00
24/02/2022 025356 001940 CARLOS MANUEL FERNANDEZ Ck 12.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,632.35
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PERNANDEZ
24022022 025357 001935 ISIDROREYES Ck 12.000004-1.01.101-20-1955-100 1,000.00
(240022022 025358 001941 LUCASPEREZ Ck 12.000004-101.101-20-1955-100 1,500.00
(240022022 025359 001936 LUISDURAN Ck 12.000004-1.01.1.01-20-1955-100 2,000.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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24022022 025361 001937 MANUELANTONIOPEREZ Ck 12000004-101101-20-1985-100 1,881.80
24022022 02532 001939 MARTINALEJANDROUCETADISLA Ck 12000004-101101-20-1955-100 400000
240022022 025%3 001951 ANAJULIAPERALTADURAN Ck 12000002-101101-20-1985-100 346360
24/02/2022 025366 001948 BIENVENIDA DE JESUS REYES Ck 12.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 3,500.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, AGRAMONTE .
(24022022 025367 001948 EDINSONRAULMARTINEZ Ck 12.000002-101.101-20-1955-100 5,000.00
(240022022 025368 001952 GERONIMOANTONIODILONE Ck 12000002-101.101-20-1955-100 5314.06
(241022022 025369 001947 JOSEGABRIELBRITOPUNTIER Ck 12000002-1.01.1.01-20-1955-100 940.90
(24/0212022 025370 001950 JUANJOSE URENARWVAS Ck 12.000002-101.101-20-1955-100 7,207.30
240212022 025371 001945 MARYORY DURANFERNANDEZ Ck 12000002-101101-20-1985-100 1,500.00
24022022 025372 001942 RAFAELANTONIOTAVAREZ Ck 12000002-101101-20-1985-100 500000
240022022 025373 001944 ROSALAVARGAS Ck 12000002 101101-20-1985-100 5000.00
24022022 025374 001946 YOLANDAFAUSTINATAVERA Ck 12000002-101101-20-1985-100 47045
240212022 025375 001943 ZUNLDODEJESUSCERDA Ck 12000002-101101-20-1985-100 159,53
24/02/2022 025376 001953 YOSMERY EVANGELISTA MARTE DE Ck 15.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, RO DRI B
(241022022 025377 | 001955 ALBERTOLEOPOLDOREYESPERALTA Ck 15000002-1.01.1.01-20-1955-100 119362
(24022022 025378 001954 ALFREDOESPERANZAGUTIERREZ Ck 15000002-1.01.101-20-1955-100 1193.62
(240022022 025379 001956 SANTODEL CARMENTAVERA Ck 15000002-101.1.01-20-1955-100 420450
(24/0212022 025380 001957 CARLOSROMEOPENA Ck 01.000003-2021.01-20-1955-100 3,000.00
(24022022 025381 001958 HANSELA.FERNANDEZ Ck 01.00.0003-208.7.06-20-1955-100 400000
(240022022 025382 001958 JUANDEJESUSRODRIGUEZ Ck 01.000003-208101-30-999%6-102 3,000.00
(240022022 025383 001960 OCMTECH Ck 01.000003-201.501-20-1955-100 1,700.00
(24022022 025384 001961 ALTICEDOMINICANA Ck 01.00.0003-201.3.01-20-1955-100 11.127.36
(240022022 025385 001962 LAMONUMENTALDESEGUROS Ck 01.000003-206201-20-1955-100 21,001.01
(240022022 025386 001963 SEGUROSPEPIN,SA. Ck 01.000003-206201-20-1955-100 1197267
(24022022 025387 001964 ANAJULIAPERALTADURAN Ck 12.000002-1.01.101-20-1955-100 3463.60
(250022022 000000 000083 ADOVA Te 98-401601-20-1955-100 450000
(25022022 000000 000084 ADODM Te 98-401601-20-1955-100 18,000.00
26022022 000000 000065 BANCODERESERVAS Nok 01.00.0004-2.082.01-20-1955-100 132187
(26022022 000000 000082 FEDOMU Te 98-401601-20-1955-100 13,750.00
(26/02/2022 025389 | 001997 ALEXISFRANCISCOCARMONA Ck 14.000001-401.201-20-1955-100 1,000.00
(26022022 025390 001988 ALTAGRACIAPOLANCO Ck 14.000001-4.01.201-20-1955-100 600.00
(26022022 025391 001978 ANALUCIAFERNANDEZ Ck 14.000001-401.201-20-1955-100 S00.00
(26/02/2022 025392 001991 ANASILVIABECODURAN Ck 14.000001-4.01.201-20-1955-100 1,000.00
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
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Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Febrero del 2022

Cuenta Banco: 200-102417-1 - Servicios Municipales

Cheque

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo ) Partida Monto
N° Cédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)

|28/0212022 025393 001996 ANAHEINURENAFERNANDEZ Ck 14.000001-401.201-20-1955-100 1,000.00
(26/02/2022 025394 001963 ANGELICA ANDREINABERNARD PEREZ Ck 14.000001-401.201-20-1955-100 1,000.00
(26022022 025395 001972 ARELYSALTAGRACIAOSORIATAVAREZ Ck 14.000001-4.01.201-20-1955-100 1,000.00
(26022022 025396 002002 BIENVENIDO PEREZGUTIERREZ Ck 14.000001-401.201-20-1955-100 1,000.00
(26/02/2022 025397 001966 BOLVARANTONIOGARCIA Ck 14.000001-4.01.201-20-1955-100 700.00
(26022022 025398 002000 CAROLIN INFANTE Ck 14.000001-4.01.201-20-1955-100 2,500.00
_26/022022 025399 001967 CRISTINA PASCUALBASILIO Ck 14.000001-401.201-20-1955-100 1,000.00
(26/02/2022 025400 001998 DENISEMARIADURAN Ck 14.000001-4.01.201-20-1955-100 1,000.00
(26022022 025401 001978 EDUARDOJOSELZ Ck 14.000001-4.01.201-20-1955-100 500.00
(26022022 025402 001995 EDUARDOMALDONADO Ck 14.000001-401.201-20-1955-100 200,00
(26/02/2022 025403 | 001982 FRANCISCARAMONAAGRAMONTE Ck 14.000001-4.01.201-20-1955-100 500.00
(26022022 025404 001983 FRANCISCOMORLLO Ck 14.000001-4.01.201-20-1955-100 600.00
(26022022 025405 001978 GRACILIANOVASQUEZ Ck 14.000001-401.201-20-1955-100 100.00
(26/02/2022 025406 001986 GUADALUPEPAULINO Ck 14.000001-401.201-20-1955-100 800.00
26022022 025407 001987 HILDADELACRUZMOREL Ck 14.000001-4.01.201-20-1955-100 800.00
(26022022 025408 001983 ISIDORASANTOS Ck 14000001-401.201-20-1955-100 200,00
(26022022 025409 001994 JOSEMIGUELGONZALEZ Ck 14.000001-4.01.201-20-1955-100 600.00
26022022 025410 001971 JOSERAFAELRODRIGUEZDURAN Ck 14.000001-4.01.201-20-1955-100 1,000.00
(26022022 025411 001980 JUANANTONIOLIZ Ck 14.000001-401.201-20-1955-100 iy
(2Bi022022. 025412 001977 JUANVARGAS Ck 14.000001-4.01.201-20-1955-100 800.00
(26022022 025413 001970 LUISASUERO Ck 14.000001-4.01.201-20-1955-100 600.00
28/0212022 025414 001965 MARGARTAPENANUNEZ Ck 14000001-401.201-20-1955-100 iy
(26022022 025415 001981 MORAYMA VARGAS Ck 14.000001-4.01.201-20-1955-100 500.00
26022022 025416 001990 RAFAELFERNANDEZ Ck 14.000001-4.01.201-20-1955-100 1,000.00
(26022022 025417 001975 RAFAELFRANCISCO Ck 14.000001-401.201-20-1955-100 iy
(28/02/2022 025418 < 002001 RAFAELNICOLASMERCADO Ck 14.000001-401.201-20-1955-100 1,000.00
(26022022 025419 001976 RAMONMANUEL TAVERAS Ck 14.000001-4.01.201-20-1955-100 800.00
26022022 025420 001985 SARITADELACRUZREYES Ck 14.000001-401.201-20-1955-100 1,500.00
(26022022 025421 001993 TOMASFIDELTREJO Ck 14.000001-401.201-20-1955-100 600.00
26022022 025422 001984 VICTORBRTO Ck 14.000001-4.01.201-20-1955-100 500.00
(26022022 025423 001998 WANDAGRULLON Ck 14.000001-401.201-20-1955-100 1,000.00
(28/02/2022 025424 001974 YDALINAARGENTINAESPINAL Ck 14.000001-401.201-20-1955-100 500.00
(26022022 025425 001992 YOSMAIRI MONTECINO Ck 14.000001-4.01.201-20-1955-100 800.00
26022022 025426 001968 YULIANADEL CARMENDURANMARTINEZ = Ck 14.000001-401.201-20-1955-100 1,000.00
28022022 025427 002007 CONFESOR GRULLONRODRIGUEZ Ck 98-401.101-20-19%5-100 439268

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
4/5/2022
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Cheque

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo ) Partida Monto
N° Cédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)
28022022 025428 002003 ESTANISLAORODRIGUEZ Ck 98-401101-20-1955-100 185225
28022022 025429 002008 EUGENIOREYES Ck 98-401101-20-1955-100 204043
28/02/2022 025430 002012 JOSE BELARMINIO RODRIGUEZ BAEZ Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 2,522.70
0022022 (25431 002004 JUANPOLANCO Ok 98-400101-20-1955-100 300000
(28/02/2022 025432 002006 LOURDES DEL CARMEN MINAYAALMONTE Ck 98-401.101-20-19%5-100 441168
26022022 025433 002005 MANUELRAMONDURANVARGAS Ck 98-401.101-20-19%5-100 400000
(26022022 025434 002008 MIGUELANTONIOLOPEZ Ck 98-401.101-20-1985-100 2,793.15
(28022022 025435 002010 RAFAELANTONIOCERDA Ck 98-401.101-20-1955-100 | 5233.49
28/02/2022 025436 002011 YOMIRA DE LOS ANGELES PEREZ DE Ck 98-4.01.1.01-20-1955-100 940.90
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, TP A
28/02/2022 025437 002013 GERMAN DE JESUS FERMIN Ck
01.00.0003 - 3.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 25,000.00
12.00.0003 - 3.09.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,000.00
30,000.00
Sub-Total 1,057,104.86
Cantidad: 211 TOTAL CUENTA 1,057,104.86
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
4/5/2022
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Fecha Nombre del Beneficiario Tipo ) Partida Monto
N° Cédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)
(02022022 04322 000497 HENRYFILPO Ck 12.000003-207.206-20-1955-100 7,000.00
(030022022 004323 000498 REPUESTOSLACANELASRL Ck 12.000003-207.206-20-1955-100 925.00
(030022022 004324 000498 CONFIHOGSRL Ck 01.00.0004-2059.01-20-1955-100 | 8,000.00
04/02/2022 004325 000500 HENRY O. GRULLON Ck
12.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 20,900.00
12.00.0003 - 3.07.1.01 - 20 - 1955 - 100 20,000.00
12.00.0003 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100 159,185.00
200,085.00
08/02/2022 004326 000504 ESPAILLAT MOTORS Ck
01.00.0004 - 2.08.2.01 - 30 - 9995 - 102 500.00
96.00.0001 - 2.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 60,000.00
60,500.00
(08/02/2022 004327 000501 OTANISDEJESUSGUZMAN Ck 96.00.0001-201.1.01-20-1955-100 140,000.00
(08/02/2022 004328 000502 CONFIHOGSRL Ck 01.00.0004-205901-20-1955-100 20,000.00
(08022022 004329 000503 SANTA ANGELADELEON Ck 01.000004-2059.01-20-1955-100 20,000.00
(09/02/2022 004330 000505 RMCONSUEGRASRL. Ck 11.23.0051-702201-20-1955-100 | 63,780.35
(09/02/2022 004331 000506 UNIARTE,SRL Ck 96.00.0001-201.1.01-20-1955-100 17,000.00
09/02/2022 004332 000507 REPUESTOSRY F, S.R.L. (Nulo por Ck 12.00.0003 - 2.07.2.06 - 20 - 1955 - 100 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 80.00000)
(09/02/2022 004333 000508 REPUESTOSR&F.SRL. Ck 12.00.0003-207.206-20-1955-100 30,000.00
(11022022 004334 - 000509 JOSE RAMON GARCIAGONZALEZ Ck 11.23.0051-702201-20-1955-100 7,900.00
(1022022 004335 000510 OMARPORFIRIOOZORIACRUZ Ck 11.23.0051-702201-20-1955-100 14,800.00
(141022022 004336 < 000511 nulo(Nulopor  100) Ck 12.000003-605.7.01-20-1955-100 0.00
15/02/2022 004337 000512 NELSON DE JESUS HERNANDEZ (Nulo por Ck 11.00.0001 -2.07.1.01 - 20 - 1955 - 100 0.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, S0.00000)
(17022022 004338 < 000513 NELSONDEJESUSHERNANDEZ Ck 11.000001-207.1.01-20-1955-100 50,000.00
17022022 004339 000514 FELIZALBERTOGRULLON Ck 12.00.0003-207.206-20-1955-100 10,000.00
(21022022 004340 000515 MANUELANTONIOGARCIA Ck 12.000003-207.206-20-1955-100 12,000.00
(240022022 004341 000516 ESPAILLATMOTORS, SA. Ck 96.00.0001-201.1.01-20-1955-100 | 60,000.00
(240022022 004342 000517 CONFIHOGSRL. Ck 01.000004-2059.01-20-1955-100 | 8,000.00
25/02/2022 004343 000518 HENRY O. GRULLON Ck
12.00.0003 - 3.07.1.01 - 20 - 1955 - 100 10,000.00
12.00.0003 - 3.07.1.02 - 20 - 1955 - 100 137,370.00
147,370.00
25022022 004344 000519 OSCARB.GOMEZ Ck 11130051-701201-20-1985-100 - 200,000.00
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
4/5/2022
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Cuenta Banco: 200-102418-1 - Inversion

Cheque

Fecha ” codigo Nombre del Beneficiario Tipo Progamaics ?(33:::;. cF-FE-OF) Monto
25022022 004345 000520 MANUELANTONIOGARCIA Ck 12000003-207206-20-1985-100 8000.00
28/02/2022 000000 000018 IR-17 Te

11.23.0051 - 7.02.2.01 - 20 - 1955 - 100 6,270.75

96.00.0001 - 2.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,947.65

8,218.40

(28022022 000000 000024 BANCODERESERVAS Nok 01.00.0004-208201-30-9995-102 1,844.08
28022022 004346 000521 JOELALOPEZ Ck 1100.0001-2087.06-20-1955-100 10,000.00
28022022 004347 000522 JESUSS.VARGAS Ck 96.00.0001-201101-20-1955-100 20,000.00
Sub-Total 1,125,422.83

Cantidad: 33 TOTAL CUENTA 1,125,422.83

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

4/5/2022

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Cheque

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo ) Partida Monto
N° Cédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)
(02022022 000000 000068 CONCEJOMUNICIPAL Ne 01.000001-101.101-20-1955-100 | 62,107.92
(02022022 000000 000068 TESORERIA Ne 01.00.0004-1.01.101-20-1935-100 ! 27,074.39
(02022022 000000 000070 CONTABILIDAD Ne 01.000004-101.1.01-20-1955-100 19,940.90
(02022022 000000 000071 DESPACHODELDIRECTOR Ne 01.000003-101.1.01-20-1955-100 76,541.60
(02022022 008058 000604 ELVIN SANDINOMEZQUITAMOREL Ck 01.000001-1.01.1.01-20-1955-100 30,000.00
(02022022 008059 000605 DORISRAFAELAAGRAMONTERUZ Ck 01.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 11,000.06
(02022022 008060 000612 ALBERTO ANTONIOMINAYARODRIGUEZ Ck 01.000003-101.101-20-1955-100 1,500.00
(02022022 008061 000610 JAMEROSALIASURIEL Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 940.90
(02022022 008062 000617 JORGE ENRIQUEENGARNACION Ck 01.00.0003-1.01.101-20-1955-100 165000
(02022022 008063 000616 JOSE AGUBERTO FERNANDEZPOLANCO Ck 01.000003-101.101-20-1955-100 .
(02022022 008064 000603 JOSEDEJESUSVARGAS Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 2,164.07
(02022022 008065 000611 JOSE RAFAELDELACRUZFERNANDEZ Ck 01.00.0003-1.01.1.01-20-1955-100 437616
(020272022 008066 000615 LOURDESMARIAGRULLONVARGAS Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 29,167.90
(02022022 008067 000608 KATERINEMABELPEREZSANTANA Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 | 6,046.22
(02022022 008068 000621 LENISRAFAELTAVARESMARTINEZ = Ck 01.00.0003-1.01.101-20-1955-100 2,002.25
(02022022 008069 000620 LUISJAVIERVALDEZDILONE Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 470450
(02022022 008070 000613 MANUEL ANTONIO VARGASDURAN Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 78272
(02022022 008071 000618 MARCELINO ANTONIOBERNARD Ck 01.00.0003-1.01.101-20-1955-100 150544
(02022022 008072 000614 NOLBERTODURANMONTESINO Ck 01.000003-101.101-20-1955-100 5,000.00
(02022022 008073 000606 ROSAAWILDA VENTURALOPEZ Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 | 6,115.85
02/02/2022 008074 000607 SATURNINO ANTONIO FERNANDEZ Ck 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PERN AN,
(02/02/2022 008075 000618 YOSMERY ALTAGRACIAURENADISLA Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 1,500.00
(02022022 008076 000622 TEOFAVENTURA Ck 01.00.0001-1.03.201-20-1955-100 7,500.00
(02022022 008077 < 0006238 WILLIANSANTANA Ck 01.000001-103201-20-1955-100 3,000.00
(02022022 008078 000624 HERMINIOCHAVEZ Ck 01.000003-1.03201-20-1955-100 17,500.00
(04022022 008079 000625 SANTAANGELADELEON Ck 01.000004-1.01.1.01-20-1955-100 15,000.00
04/02/2022 008080 000657 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Ck
(TSS)

01.00.0001 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 6,353.70

01.00.0001 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,494.74

01.00.0001 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 7,501.02

01.00.0001 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 3,027.51

01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 8,732.05

01.00.0003 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,062.81

01.00.0003 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 7,076.63

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

4/5/2022

Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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01.00.0003 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 3,737.89

01.00.0004 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,009.83

01.00.0004 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 7,832.37

01.00.0004 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 7,837.15

01.00.0004 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 4,029.21

77,694.91

(071022022 008081 ~ 000628 NULO (Nulopor 100) Ck 01.000003-1.01.501-20-1955-100 0.00
(071022022 008082 | 000626 LEONARDORODRIGUEZ Ck 01.00.0004-203.1.01-20-1955-100 400000
(071022022 008083 000627 MANUELANTONIODELACRUZ Ck 01.000003-1.01.501-20-1955-100 20,000.00
(09/022022 008084 000628 HERMINIOCHAVEZ Ck 01.000003-203101-30-99%6-102 | 6,000.00
(220022022 008085 000630 HERMINIOCHAVEZ Ck 01.000003-203101-30-999%6-102 5,000.00
_24/02/2022. 000000 000072 CONCEJOMUNICIPAL Ne 01.00.0001-101.101-20-1955-100 ! 62,107.92
_24/022022 000000 000073 DESPACHODELDIRECTOR Ne 01.000003-101.101-20-1955-100 76,541.60
(24022022 000000 000074 TESORERA Ne 01.000004-101.1.01-20-1955-100 31,074.16
_24/02/2022. 000000 000075 CONTABILIDAD Ne 01.00.0004-101.101-20-1955-100 ! 20,618.98
_24/022022 008086 000631 ELVIN SANDINOMEZQUITAMOREL Ck 01.000001-1.01.1.01-20-1955-100 30,000.00
_24/022022 008087 < 000632 DORISRAFAELAAGRAMONTERUIZ Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 13,017.36
(24/02/2022 008088 000642 LOURDES MARIAGRULLONVARGAS Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 29,167.90
_24/022022 008089 | 000633 ROSAAWILDA VENTURALOPEZ Ck 01.000003-101.101-20-1955-100 | 6,115.85
_24/02/2022 008090 | 000633 ALBERTO ANTONIOMINAYARODRIGUEZ Ck 01.000003-1.01.101-20-1955-100 1,500.00
(241022022 008091 000637 JAMEROSALIASURIEL Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 940.90
(241022022 008092 | 000644 JORGE ENRIQUEENCARNACION Ck 01.000003-101.101-20-1955-100 165000
(24/022022 008093 < 000643 JOSE AGUBERTO FERNANDEZPOLANCO Ck 01.000003-101.101-20-1955-100 152.12
(241022022 008094 000636 JOSEDEJESUSVARGAS Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 2,164.07
_24/022022 008095 000638 JOSE RAFAELDELACRUZFERNANDEZ Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 437616
(24022022 008096 000635 KATERINEMABELPEREZSANTANA Ck 01.000003-1.01.101-20-1955-100 | 6,046.22
(2410212022 008097 < 000648 LENISRAFAELTAVARESMARTINEZ Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 2,002.25
_24/022022 008098 000640 MANUEL ANTONIOVARGASDURAN Ck 01.000003-101.101-20-1955-100 78272
(241022022 008099 < 000646 MARCELINOANTONIOBERNARD Ck 01.000003-1.01.101-20-1955-100 150544
(24/02/2022 008100 000641 NOLBERTODURANMONTESINO Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 5,000.00
24/02/2022 008101 000634 SATURNINO ANTONIO FERNANDEZ Ck 01.00.0003 -1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, PERNANDEZ
(2410212022 008102 000645 YOSMERY ALTAGRACIAURENADISLA Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 1,500.00
(240022022 008103 000647 LUISJAVIERVALDEZDILONE Ck 01.000003-1.01.1.01-20-1955-100 470450
(240022022 008104 < 000648 HERMINIOCHAVEZ Ck 01.000003-103201-20-1955-100 17,500.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

4/5/2022
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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(240022022 008105 000650 TEOFILAVENTURA Ck 01.000001-103201-20-1955-100 7,500.00
(240022022 008106 000651 WILLIANSANTANA Ck 01.000001-103201-20-1955-100 3,000.00
24022022 008107 000652 LEONARDORODRIGUEZ Ck 01.00.0003-1.02207-20-1955-100 400000
(24022022 008108 000653 SANTAANGELADELEON Ck 01.000004-101.101-20-1955-100 15,000.00
(25022022 008109 < 000654 MANUELANTONIODELACRUZ Ck 01.000003-1.01501-30-99%6-102 20,000.00
26022022 008110 000655 HERMINIOCHAVEZ Ck 01.000003-203.101-30-99%6-102 2,000.00
_26/022022 000000 000032 BANCODERESERVAS Nok 01.00.0004-2.08201-20-1955-100 1,337.82
28/02/2022 000000 000064 IR3 Te 01.00.0003 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 5,368.45
Sub-Total 831,783.53
Cantidad: 74 TOTAL CUENTA 831,783.53
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
4/5/2022
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Cédigo Institucional: 7215

Correspondiente al mes de Febrero del 2022

Cuenta Banco: 200-103786-9 - Educacion, Salud y Genero

Fecha Cheque Nombre del Beneficiario Tipo Partida Monto
N° Cédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)
020212022 000000 000018 DIRECCIONDEEDUCACION Ne 14.000002-101101-20-1985-100 9409.00
020212022 003502 000764 NULO(Nulopor  100) Ck 14000002-101101-20-1985-100 000
0210212022 003503 000729 LEONORADE JESUS SANTANACERDA Ck 14000002-101101-20-1985-100 94090
020212022 003504 000728 MIRELLAGREENWILLIAMS Ck 14000002-101101-20-1985-100 250000
020212022 003505 000732 ANAMERCEDESTAVERASJMENEZ Ck 14.000004-101101-20-1985-100 260000
020022022 003506 000731 BETHANIA ESTEVEZALVAREZ Ck 14000004-101101-20-1985-100 - 210000
020212022 003507 000730 DARLENY MIGUELINA FERMINPERALTA Ck 14000004-101101-20-1985-100 200225
020212022 003508 000751 ADELINADELCARMENPEREZ Ck 14.000003-401202-20-1985-100 600.00
02022022 003509 000733 AMANTNARUZ Ck 14000003-401202-20-1985-100 70000
020212022 003510 000747 ANACARLINAVARGAS Ck 14.000003-401202-20-1985-100 - 1,000.00
02022022 003511 000752 ANTONILANTIGUA Ck 14.000003-401202-20-1985-100 600.00
020022022 003512 000748 DOMINGATAVAREZ Ck 14000003-401202-20-1985-100 1,000.00
(02022022 003513 000749 EDUVINAPERALTA Ck 14.000003-401202-20-1985-100 70000
02022022 003514 000755 ELISAMOREL Ck 14.000003-401202-20-1985-100 - 1,000.00
02/02/2022 003515 000736 ERISEL ALTAGRACIA GONZALEZ Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 2,000.00

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, RO DRI Bz
(02/02/2022 003516 000753 FAUSTINO MOSCOSOBURGOS Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 500.00
(02022022 003517 000756 GENAROANTONIOPEREZ Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 1,000.00
(02022022 003518 000738 IRISRAFAELCOLON Ck 14000003-401.202-20-1955-100 200,00
(02022022 003519 < 000744 JESUSMARIACOLON Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 800.00
(02022022 003520 000742 JOSENICOLASROSA Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 500.00
(02022022 003521 000750 JOSERODRIGUEZ Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,000.00
(02022022 003522 000745 JUANAGUSTINSANCHEZ Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 2,000.00
(02022022 003523 000741 JUANLUISULLOAFERMIN Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 500.00
(02022022 003524 000760 MARIAA. VARGAS Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,000.00
(02022022 003525 000758 MARIADEL CARMENVARGAS Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 500.00
(02022022 003526 000743 MARIADURAN Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 1,000.00
(02022022 003527 | 000757 MIRIAMJOSELINVALERIO Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 200,00
(02022022 003528 000761 RAFAEL ALBERTO FERNANDEZ Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 1,000.00
(02022022 003529 000746 RAMONANTONIOJMENEZ Ck 14.00.0003-4.01.202-20-1955-100 1,500.00
(02022022 003530 000754 RAMONNOLBERTOGOMEZ Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,000.00
(02022022 003531 000734 ROSAM.PEREZ Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,000.00
(02022022 003532 000753 WADYDEJESUSPERALTA Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 2,000.00
(02022022 003533 000740 YDANIAGORIS Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,500.00
(02022022 003534 000737 YESICACAROLINAREYESTAVERAS Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,000.00
Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas

4/5/2022
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Republica Domincana
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Cuenta Banco: 200-103786-9 - Educacion, Salud y Genero

Cheque

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo ) Partida Monto
N° Cédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)
(020272022 003535 000735 YULIANADEL CARMENDURANMARTINEZ = Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,000.00
(02022022 003536 000738 CARLINAMARIABRITOFERNANDEZ Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 2,000.00
(02022022 003537 000762 PEDROLEONERLOPEZALMONTE Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 1,000.00
(02022022 003538 000763 RAMONALBERTOTAVARES Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,000.00
04/02/2022 003539 000808 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL Ck
(TSS)

14.00.0002 - 1.01.1.01 - 20 - 1955 - 100 2,491.62
14.00.0002 - 1.05.1.01 - 20 - 1955 - 100 1,568.36
14.00.0002 - 1.05.2.01 - 20 - 1955 - 100 1,573.62
14.00.0002 - 1.05.3.01 - 20 - 1955 - 100 935.62
6,569.22
(071022022 003540 | 000765 CLAUDIOSAULGUTIERREZ Ck 14.000001-4.01.202-20-1955-100 14,550.00
(071022022 003541 000766 ANDYRADHAMESFERNANDEZ Ck 14000002-101.101-20-1955-100 5,000.00
(08/02/2022 000000 000023 BANCO DE RESERVAS (Nulopor 720.57) Nok 01.00.0004-208201-20-1955-100 0.00
_24/022022 000000 000018 DIRECCIONDEEDUCACION Ne 14.000002-101.101-20-1955-100 | 9409.00
(24/022022. 003542 000768 LEONORADEJESUS SANTANACERDA Ck 14000002-101.101-20-1955-100 940.90
(241022022 003543 000767 MIRELLAGREENWILLIAMS Ck 14.000002-1.01.1.01-20-1955-100 2,500.00
(24022022 003544 000771 ANAMERGEDES TAVERASJIMENEZ Ck 14.000004-101.101-20-1955-100 2,600.00
(240022022 003545 000770 BETHANIA ESTEVEZALVAREZ Ck 14000004-101.101-20-1955-100 2,100.00
(24/02/2022 003546 < 000763 DARLENY MIGUELINAFERMIN PERALTA Ck 14.000004-1.01.1.01-20-1955-100 2,002.25
_24/022022 003547 000791 ADELINADEL CARMENPEREZ Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 600.00
(240022022 003548 000772 AMANTINARUIZ Ck 14000003-401.202-20-1955-100 700.00
(241022022 003549 000787 ANACARLINAVARGAS Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,000.00
_24/022022 003550 000792 ANTONIALANTIGUA Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 600.00
(240022022 003551 000788 DOMINGATAVAREZ Ck 14000003-401.202-20-1955-100 1,000.00
(240022022 003552 000783 EDUVINAPERALTA Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 700.00
(240022022 003553 000795 ELISAMOREL Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 1,000.00
24/02/2022 003554 000774 ERISEL ALTAGRACIA GONZALEZ Ck 14.00.0003 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 2,000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, RODRIGUEZ .
(24022022 003555 000799 FAUSTINO MOSCOSOBURGOS Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 500.00
(240022022 003556 000796 GENAROANTONIOPEREZ Ck 14000003-401.202-20-1955-100 1,000.00
(241022022 003557 000777 IRISRAFAELCOLON Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 500.00
(24022022 003558 < 000783 JESUSMARIACOLON Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 800.00
(240022022 003559 000781 JOSENICOLASROSA Ck 14000003-401.202-20-1955-100 500.00
(241022022 003560 000790 JOSERODRIGUEZ Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 1,000.00

Tipo: Ck = Cheque, Ne = Némina Electrénica, Te = Transferencia Electrénica, Nck = No Cheque, TB = Transferencia entre cuentas
4/5/2022
Distribucion: Contraloria General de la Republica, Camara de Cuentas, Tesoreria Municipal SIAFIM
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Relacion de Cheques Emitidos, Transferencias y Otros, por Cuenta Bancaria y Objeto de Gasto

Correspondiente al mes de Febrero del 2022

Cuenta Banco: 200-103786-9 - Educacion, Salud y Genero

Cheque

Fecha Nombre del Beneficiario Tipo ) Partida Monto
N° Cédigo (Programatica - Gasto - FF - FE - OF)
(240022022 003561 000785 JUANAGUSTINSANCHEZ Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 2,000.00
(241022022 003562 000780 JUANLUISULLOAFERMIN Ck 14000003-4.01.202-20-1955-100 500.00
(24022022 003563 000800 MARIAA. VARGAS Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 1,000.00
(241022022 003564 000798 MARIADEL CARMENVARGAS Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 200,00
(241022022 003565 000782 MARIADURAN Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,000.00
(24022022 003566 000797 MIRIAMJOSELINVALERIO Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 500.00
(24022022 003567 000801 RAFAEL ALBERTO FERNANDEZ Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,000.00
(240022022 003568 000786 RAMONANTONIOJIMENEZ Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,500.00
(24022022 003569 000794 RAMONNOLBERTOGOMEZ Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 1,000.00
(240022022 003570 000778 ROSAM.PEREZ Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,000.00
(240022022 003571 000793 WADYDEJESUSPERALTA Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 2,000.00
24022022 003572 000778 YDANWAWGORIS Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 1,500.00
(240022022 003573 | 000775 YESICACAROLINAREYESTAVERAS Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,000.00
(240022022 003574 | 000776 CARLINAMARIABRITOFERNANDEZ Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 2,000.00
(24022022 003575 000804 CARMENMIGUELINAGARCIAESTEVEZ Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 1,500.00
(240022022 003576 000778 LIBRADAALVAREZ Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 600.00
(241022022 003577 000802 PEDROLEONERLOPEZALMONTE Ck 14.000003-401.202-20-1955-100 1,000.00
(24022022 003578 000803 RAMONALBERTOTAVARES Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 1,000.00
(240022022 003579 000784 RENEPEREZ Ck 14.000003-4.01.202-20-1955-100 200,00
(25/02/2022 003580 000805 LEONELYC.RODRIGUEZ Ck 14.000001-401.201-20-1955-100 5,000.00
(26022022 000000 000025 BANCODERESERVAS Nok 01.00.0004-2.08201-20-1955-100 314.97
_26/02/2022 003581 000807 NULO(Nulopor 100) Ck 14.000001-401.202-20-1955-100 00
28/02/2022 003582 000806 EMANUEL DE JESUS LIZ Ck 14.00.0001 - 4.01.2.02 - 20 - 1955 - 100 4,300.00
Sub-Total 139,238.49
